[image: Герб]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	02.02.2021
	№ 351
	г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 13.06.2017 № 87 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района»

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола публичных слушаний от 15.01.2021 по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Цимлянского района о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новоцимлянского сельского поселения от 13.06.2017 № 87, руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянский район», Собрание депутатов Цимлянского района

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение № 2 к решению Собрания депутатов Цимлянского района от 13.06.2017 № 87 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района» следующие изменения:
1.1. В графической части статьи 32 главы 3 Карты градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории Новоцимлянского сельского поселения выделить зону сельскохозяйственного использования СХ-2 из зоны производственного и коммунально-складского назначения ПК земельного участка, расположенного по ориентиру: Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, Новоцимлянское сельское поселение, на северо-запад на расстоянии 160-170м от земельного участка с кадастровым номером 61:41:0600003:387, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.2. В графической части статьи 32 главы 3 Карты градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории Новоцимлянского сельского поселения выделить зону сельскохозяйственного использования СХ-2 из зоны производственного и коммунально-складского назначения ПК земельного участка, расположенного по ориентиру: Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, Новоцимлянское сельское поселение, х. Карповский, ул. Западная, район дома № 1, согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.3. В графической части статьи 32 главы 3 Карты градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории Новоцимлянского сельского поселения выделить зону сельскохозяйственного использования СХ-2 из зоны производственного и коммунально-складского назначения ПК земельного участка, расположенного в кадастровом квартале по ориентиру: Ростовская область, Цимлянский район, 400 м восточнее х. Ремизов, согласно приложению № 3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрной политике, продовольствию и природопользованию Собрания депутатов Цимлянского района.

Председатель Собрания депутатов –
глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Цимлянского района от 02.02.2021 № 351

[image: ][image: ]

Место расположения земельного участка

[image: ]

Председатель Собрания депутатов –
глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова
Приложение № 2
к решению Собрания депутатов
Цимлянского района от 02.02.2021 № 351

[image: ]
[image: ]

Место расположения земельного участка

[image: ]

Председатель Собрания депутатов –
глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова
Приложение № 3
к решению Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]Цимлянского района от 02.02.2021 № 351
[image: ][image: схема]

Место расположения земельного участка

[image: ]

Председатель Собрания депутатов –
глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова
5
image2.png

image3.png

image4.png

image5.png
BB O nyonnaman kaasc x MySmusian kagacrpe | b PyccxoePagnc % X | @ Mowra Mailru Tocratiosnetme Mp:

< 9 ¢ *ausomsecs  w (B L

“y
*+ 1| 61:41:0800003:129 m  Kapra Siugerc
Kapra Google

u Mynuunan kaacTposas kapta - Poccns 2020 roga

KanacTposuii Homep: 6141060003128 o Kapra 261S

o OpenstreetMap
Kareropws sewen: He yxasaso ¢ CryrHink Sgerc
‘JemenuHif y4aCTOK N0 aApecy: He ykasato CryTHUK Google

YiouHeHHas nnowane: 704 666,67 ka.u. CryTHitk Bing
P-Poceour N
Mexegatme: MTposeneHo EH 9] Noresars ragacrposse

[rem——

o — PHany) Temamweckan kapra
EEEG
OCMOTPETb OCTYNHbIE JOKYMEHTbI il

5
&

]

He Hawnu yuacTok/aom a kapte? © Iyfnsisas KagacTposas saora

image6.png

image7.png

image8.png
' My6nuunas Kagactposas - 4 MyGanusan kagacrposas |+ a

(235) Bxogsume - Mowra ! | @) Paano Jaiiues FM: 41 X 6 mnaran Ka
365.ru My6anunan kagacTposas kapTa - Poccwa 2020 roaa 1 * 336 orasiz0s
Kapra Sinaexc
Kapra Google
Kapra 2G1S
Opens P
CnyTHIK SHAeke
3akiue no agpecy: CryTHik Google
F CyTHuK Bing

KapacTposbii Howep:

Haanasenme: Hexunoe 3nasve

OBujan nnowaae: 2 05220 ks . Mloxasars KagacTpoesie
‘ [ —

Tewammeckan kapa

Flopenumscs coum

Foa nocTpokw:

TIOCMOTPETH Z0CTYNHbIE AOKYMEHTHI

1820

RU Lo
=N 26102020

IO N+ 0 (@AD0

image9.png

image10.png
Hosousmasncroro c-n - CpeacTso npocmorpa dororpaguit Windows o

Qafin v Mevars v 3nnoura  3anw Omeprite ¥

image1.jpeg